
Uchwała nr XVI/164/00 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 kwietnia 2000 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXI/205/97 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 26 marca 1997 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Aleksandrowie Łódzkim  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku nr 13, póz. 74 wraz z późniejszymi zmianami) 
w związku z art. 41 ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. nr 35, póz. 230 wraz z późniejszymi 
zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1 
W uchwale nr XXXI/205/97 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 26 marca 

1997 roku   w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Aleksandrowie Łódzkim po § l wprowadza się § law następującym 

brzmieniu: 
Osoby wchodzące w skład Gminnej Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Aleksandrowie Łódzkim otrzymuję następujące wynagrodzenie za udział 

w posiedzeniu komisji: 
1) przewodniczący komisji - 30 zł., 
2) członek komisji - 25 zł. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Aleksandrowie Łódzkim. 

 


